CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TĂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN VƯỢT KHUNG ĐỢT 2 - NĂM 2022
Kính gửi:
- Hội đồng xét nâng bậc lương Trường ĐHSP TDTT Hà Nội;
- Phòng Tổ chức cán bộ và Truyền thông
Tên tôi là:

Sinh ngày:

Chức vụ/Chức danh

Đơn vị công tác:

Mã số ngạch/CDNN:………....….… Bậc:……. Hệ số lương đang hưởng: …………

Phụ cấp TNVK: ……..%.  Thời gian được hưởng từ: Tháng…………. năm ………
Trong suốt thời gian giữ bậc, tôi luôn hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật; kết qủa đánh giá, phân loại viên chức như sau:
(Diện 3 năm hưởng phụ cấp TNVK lần đầu lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 3 năm học: từ 2018 - 2019 đến 2020 - 2021. Diện 2 năm hưởng phụ cấp TNVK lần đầu lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức trong 2 năm học: từ 2019 - 2020 đến 2020 - 2021. Diện đã hưởng phụ cấp TNVK lấy kết quả đánh giá, phân loại viên chức của năm học 2020 - 2021).

- Năm học 2018 - 2019:…………………………………….

- Năm học 2019 - 2020:…………………………………….

- Năm học 2020 - 2021:…………………………………….
- Kỷ luật: (Mức kỷ luật, lý do, năm kỷ luật.)
Căn cứ vào tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương cho viên chức và người lao động đợt 2 năm 2022 theo hướng dẫn. Tôi nhận thấy có đủ thời gian, điều kiện và tiêu chuẩn được xét hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung đợt này. Vậy kính đề nghị phòng Tổ chức cán bộ; Hội đồng xét nâng bậc lương của Trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…….. tháng……. năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………..